ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

19 июня  2015 г.                                        № 26/13-3

Об организации работы членов

Избирательной комиссии муниципального

образования г.Казани в период проведения

выборов депутатов Казанской городской

Думы третьего созыва

В целях организации оперативной работы членов Избирательной  комиссии

муниципального образования  г.Казани  в период проведения выборов депутатов

Казанской городской Думы третьего созыва Избирательная комиссия г.Казани

решила:

1.  Установить дежурство членов Избирательной комиссии г.Казани в субботние

дни с 9
00

 до 14
00

 часов согласно графику (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии

г.Казани на официальном портале Мэрии г.Казани (www.kzn.ru/izbirkom).

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на секретаря

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии        Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии         Н.Н.Павлова

http://www.kzn.ru/izbirkom

Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани

от 19 июня 2015 г.  № 26/13-3

График дежурств

членов Избирательной комиссии на период выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва

Ф.И.О. членов

Избирательной

комиссии

20.06.

2015г

27.06.

2015г

04.07.

2015г

11.07.

2015г

18.07.

2015г

25.07.

2015г

01.08.

2015г

08.08

2015г

15.08.

2015г

22.08.

2015г

29.08.

2015г

05.09.

2015г

12.09.

2015г

Арсланов И.М. х        х

Ищенко Т.И.  х  х

Ключников Д.В.   х      х

Муртазина Л.С.    х      х

Хамзин Д.М.     х      х

Хадиева М.С.      х      х

Хусаинов Р.С.       х      х

Яковлев В.И.        х     х

Секретарь комиссии              Н.Н.Павлова